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MS-ZP-DKB-333-16/17

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest
»Catodobowa obstuga techniczna w budynkach Muzeum Slaskiego w Katowicach”.
Nr referencyjny: MS-ZP-DKB-333-16/17

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamoéwien
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej ustawa Pzp, informuje, ze
W prowadzonym w ww. postgpowaniu o udzielenie zamowienia publicznego, dokonat wyboru oferty
najkorzystniejszej ztozonej przez Wykonawcow wspdlnie uciekajacych sie o udzielenie zaméwienia, tj.:

Konsorcjum Firm:
Lider Konsorcjum: Atalian Poland Sp. z o0.0., ul. Bularnia 5, 31-222 Krakow
Cztonek Konsorcjum: Aspen Sp. z 0.0., ul. Bularnia 5, 31-222 Krakow

1. Uzasadnienie dokonania wyboru:

1) Prawne:

art. 91 ust. 1 ustawy Pzp: Zamawiajqcy wybiera oferte najkorzystniejszq na podstawie kryteriow
oceny ofert okreslonych w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

2) Faktyczne:

Wykonawcy wspolnie ubiegajacy sie o udzielenie zaméwienia wykazali spetnianie warunkéw udziatu
w postepowaniu i brak podstaw do wykluczenia z postepowania. Tres¢ oferty odpowiada tresci
specyfikacji istotnych warunkow zamoéwienia (SIWZ), jest zgodna z ustawa Pzp, oferta jest wazna i
spetnia wszystkie warunki i wymagania Zamawiajacego okreslone w SIWZ. W pordéwnaniu z
pozostatymi waznymi ofertami ztozonymi w tym postepowaniu, oferta ta jest dla Zamawiajacego
oferta najkorzystniejsza - otrzymata najwyzsza ilos¢ punktow, tj. 100 pkt. Zamawiajacy dysponuje
Srodkami niezbednymi do realizacji zamdwienia.

2. Punktacja przyznana ofertom w kazdym kryterium oceny ofert i taczna punktacja:
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Nr
oferty

Firma (nazwa lub nazwisko)
oraz adres Wykonawcy

llos¢ punktéw uzyskana przez oferty w danym

kryterium (pkt.)

Cena
(max. 60 pkt.)

Doswiadczenie
personelu
(max. 20 pkt.)

Czas reakcji
Pogotowia
Technicznego
(max. 20 pkt.)

RAZEM
(pkt.)

STRABAG Property and Facility
Services Sp. z 0.0.

ul. Parzniewska 10

05-800 Pruszkow

33,66

20,00

20,00

73,66

Dussmann Polska Sp. z o.0.
ul. Twarda 18
00-105 Warszawa

Oferta odrzucona

Konsorcjum Firm:

Lider Konsorcjum:
Atalian Poland Sp. z 0.0.
ul. Bularnia 5

31-222 Krakow

Cztonek Konsorcjum:
Aspen Sp. z 0.0.

ul. Bularnia 5
31-222 Krakow

60,00

20,00

20,00

100,00

Gegenbauer Polska Sp. z 0.0.
al. Jana Pawta Il 190
31-982 Krakow

50,69

20,00

20,00

90,69

AGIS

Management Group Sp. z 0.0.
ul. Swietojanska 51/1

81-391 Gdynia

Oferta odrzucona




